1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021 № 247
г.Чудово

О начале приема предложений
населения по мероприятиям,
которые целесообразно
реализовать на общественной
территории, определенной
в рамках участия во Всероссийском
конкурсе лучших проектов
создания комфортной
городской среды

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государ-
ственной  поддержки  из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Рос-
сийской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей
Всероссийского  конкурса  лучших  проектов  создания  комфортной  городской
среды», протоколом общественной комиссии от 16.03.2021 по вопросу подведе-
ния итогов приема предложений населения города и определения обществен-
ной территории, на которой в 2021 году будет реализовываться проект создания
комфортной  городской  среды  в  рамках  Всероссийского  конкурса  лучших
проектов создания комфортной городской среды,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать прием предложений от населения города Чудово и обсуждение
с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории
– Парк имени 1 Мая.

2. Определить дату начала приема предложений от населения города по
мероприятиям и функциям, которые целесообразно реализовать при выполне-
нии работ по благоустройству общественной территории – Парк имени 1 Мая –
17.03.2021.

3. Установить окончание срока приема предложений – 31.03.2021.
4. Определить пунктом сбора предложений:
письменные предложения:  Администрация Чудовского муниципального

района, отдел благоустройства,  дорожного хозяйства и транспорта (г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24-а, каб.13);
дк-4
№ 298-п

2

предложения в электронном виде:  Администрация Чудовского муници-
пального  района,  отдел  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и  транспорта
(эл.почта: blago@adminchudovo.ru).

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев